

Silnice Žáček s.r.o.

Oprava MK po kanalizaci v ulici Dvorská, Varnsdorf

Cenová nabídka

pol.č.	popis	m.j.	množství	jedn. cena	cena celkem
1	Řezání asf. krytu do tl. 50 mm	m	25,00	115,00	2 875,00
2	Frézování asfaltového krytu tl. 50 mm včetně odvozu na deponii objednatel do 3 km (plocha 160 m2, denní nájem)	kpl	1,00	40 000,00	40 000,00
3	Zametení (strojně)	m2	1 300,00	10,00	13 000,00
4	Odstranění zpevněných podkladů tl. 50 mm včetně odvozu	m3	17,50	956,00	16 730,00
5	Odstranění stávajících obrub včetně odvozu	m	4,00	140,00	560,00
6	Hloubení rýhy včetně odvozu	m3	9,70	956,00	9 273,20
7	Úprava pláně se zhutněním	m2	350,00	28,00	9 800,00
8	Asfaltový beton ACL 16 tl. 50 mm (rýha)	m2	350,00	338,00	118 300,00
9	Vyrovnávací vrstva z asfaltového betonu ACO 11 prům. tl. 30 mm	t	91,00	2 100,00	191 100,00
10	Spojovací postřik	m2	1 300,00	14,50	18 850,00
11	Asfaltový beton ACO 11 tl. 40 mm	m2	1 300,00	218,00	283 400,00
12	Zřízení nové uliční vpusti včetně napojení, obsypu a zásypu	ks	2,00	12 000,00	24 000,00
13	Trativod z trub plastových DN 150 včetně lože, obsypu a zásypu	m	35,00	474,00	16 590,00
14	Osazení silniční obruby do lože z betonu včetně dodání	m	9,00	606,00	5 454,00
15	Výšková úprava kanalizačního poklopu	ks	9,00	2 900,00	26 100,00
16	Výšková úprava hydrantu nebo šoupěte	ks	1,00	1 300,00	1 300,00
17	Ošetření spar teplou asfaltovou zálivkou	m	25,00	90,00	2 250,00
18	Poplatek za uložení na skládku - směs suti	t	55,32	160,00	8 851,20
19	Dopravně inženýrské opatření (DIO)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
Cena bez DPH					793 433,40 Kč
DPH 21%					166 621,01 Kč
Cena celkem s DPH					960 054,41 Kč

Pozn.:

Inženýrské sítě zajistí objednatel "Město Varnsdorf".

Fakturace podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných jednotkovými cenami nabídky.

V České Lípě dne 21.5. 2020

Zpracovala